



Brändinimi

**Puhdistamo**

Tuotenimi

**Puhdistamo Luomu Kombucha Persikka 400 ml**

Nettosisältö

**400 Millilitra**

Toiminnallinen nimi

**Kombucha teejuoma**

Säännelty tuotenimi

**Persikanmakuinen fermentoitu teejuoma**

Myyntierän koko

**12**

GTIN

**06430039225183**

Tavarantoimittajan tuotenumero

–

Valmistusmaa

**Italia 380**

Pakkaustyyppi

**Pullo**

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

**547 Päivää**

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

**3 Päivää**

Puhdistamon kombucha on perinteinen vihreästä teestä fermentoimalla valmistettu juoma, joka sisältää runsaasti maitohappobakteereita. Se on tehty luontaiseen italialaiseen mineraaliveteen, hyödyntäen ainoastaan parhaita luomuraaka-aineita. Täydellinen määrä hiilihappoja antaa makuelämykselle viimeisen silauksen. Tästä kombuchasta pitävät taatusti kaikki!

### Ainesosalista

Luontainen mineraalivesi, luomu ruokosokeri, luomu kombucha-viijelmä, hiilidioksidi, luomu vihreä tee, luontainen persikka-aromi.

### Käyttöohje

Älä ravista. Avaa varovasti.

### Säilytysohje

–

Lämpötila

Minimi: 18 °C Maksimi: 22 °C

### Allergeenit

|                            |                             |                           |                                  |                                 |                              |                              |
|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Gluteeni<br>–              | Äyriäiset ja -tuotteet<br>– | Munat ja -tuotteet<br>–   | Kalat ja -tuotteet<br>–          | Maapähkinät ja -tuotteet<br>–   | Soijapavut ja -tuotteet<br>– | Maito<br>–                   |
| Pähkinät ja -tuotteet<br>– | Selleri ja -tuotteet<br>–   | Sinappi ja -tuotteet<br>– | Seesaminsienet ja -tuotteet<br>– | Rikkidioksidi ja sulfiitit<br>– | Lupiini ja -tuotteet<br>–    | Nilviäiset ja -tuotteet<br>– |

### Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Millilitra

|                                                   |               |
|---------------------------------------------------|---------------|
| Energia                                           | 100 Kilojoule |
| Rasvaa                                            | 0 Gramma      |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja               | 0 Gramma      |
| Hiilihydraattia                                   | 5,9 Gramma    |
| Hiilihydraattia, josta sokereita                  | –             |
| Proteiinia                                        | 0 Gramma      |
| Suola                                             | 0 Gramma      |
| Hiilihydraattia josta sokerialkoholeja (polyolit) | 5,9 Gramma    |

### Yhteystiedot

|        |                                     |
|--------|-------------------------------------|
| Tyyppi | Valmistuttaja                       |
| Nimi   | Puhdistamo Real Foods Oy            |
| Osoite | Ruokosmetsänkatu 10, 37570 Lempäälä |

### Pakkausmerkit

–

### Valmistusohje

–